[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2016 г. № 92
г. Верхотурье
Об отмене постановления Администрации городского округа Верхотурский от 16.05.2012г № 536 «О правилах пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в городском округе Верхотурский»
В целях исполнения протеста Свердловской транспортной прокуратуры Уральской транспортной Прокуратуры Российской Федерации от 29.01.2016 № 02-29-2016, руководствуясь статьёй 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации городского округа Верхотурский от 16.05.2012г № 536 «О правилах пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в городском округе Верхотурский»
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

            А.В. Храмцов